
2021 年 9 月吉日 

お客様 各位 

 

［かむ力が弱くなった方向けの食事あいーと］ 

一部商品のリニューアルのご案内 

 

 謹啓 時下益々ご隆盛の趣、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  ［かむ力が弱くなった方向けの食事あいーと］では、お客様の声を取り入れて製品改良し

た 11品をリニューアル発売いたします。 

より安心しておいしく召し上がりいただけるようにタレや出汁を増量し、またより安定したやわらか

さになるように里芋の製法を改良いたしました。 

リニューアル品は2021年 10月以降順次切り替えて発送いたします。 

これからも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

なお、公式通信販売のセット商品もリニューアル品に変更した内容でお届けいたします。 

謹白 

 

◆リニューアル商品一覧 

＜タレや出汁を増量＞ 

商品番号0018 ぶりの照焼き※ 99ｇ 616円（税抜 570円） 

商品番号0019 鮭の照焼き 柚子風味 80ｇ 594円（税抜 550円） 

商品番号0020 ぶり大根 93ｇ 648円（税抜 600円） 

商品番号0021 さばの味噌煮 79ｇ 562円（税抜 520円） 

商品番号0236 酢豚風甘酢煮 99ｇ 648円（税抜 600円） 

商品番号0237 肉じゃが 109ｇ 583円（税抜 540円） 

商品番号0406 吹寄せ野菜 99ｇ 529円（税抜 490円） 

 

＜より安定したやわらかさの里芋を採用＞ 

商品番号0238 筑前煮 104ｇ 583円（税抜 540円） 

商品番号 1004 ぶりの照焼き弁当 294ｇ 1,296円（税抜 1,200円） 

商品番号 1205 鶏の照焼き弁当 297ｇ 1,296円（税抜 1,200円） 

商品番号 1206 酢豚風中華弁当 282ｇ 1,296円（税抜 1,200円） 

価格に変更はありません。 

※［ぶりの照焼き］はタレ増量とともに、よりや安定したやわらかさになるように里芋の製法を改良しました 

※あいーと公式通信販売におきまして、10月 1日以降は従来品でのご注文もリニューアル品をお届けいたします。 

 

 2021.9 IE-278 

 


